
 

UCHWAŁA NR LXII/507/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnej realizacji komunikacji 

miejskiej 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 4, art.18 ust.2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego i powierzenie Miastu Kielce 

zorganizowania komunikacji miejskiej w rozumieniu art. 4 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm. ) na terenie Miasta 

Kielce i Gminy Strawczyn. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


